

**Zmiana nr 22**  
**Taryfy przewozowej Spółki „PKP Intercity” (TP-IC)**  
*obowiązuje od 11 grudnia 2016 r.*

W Taryfie przewozowej Spółki „PKP Intercity” (TP-IC), obowiązującej od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

**1)** na stronie 2 dodaje się pozycję 22 w brzmieniu:

22.				
-----	--	--	--	--

**2)** w § 1 w pkt 17 w lit. c zapis „Touriste” zastępuje się zapisem „Triple”,

**3)** w § 9 w ust. 1:

**a)** w pkt 1 w lit. b w tiret pierwszym zapis „Touriste” zastępuje się zapisem „Triple”,

**b)** w pkt 2 w lit a zapis „Touriste” zastępuje się zapisem „Triple”.